
О признании утратившим силу постановления мэрии города Новосибирска 

от 08.06.2021 № 1889 «Об изменении наименования муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад 

№ 436 комбинированного вида» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 08.06.2021 № 1889 «Об изменении наименования муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад 

№ 436 комбинированного вида». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     01.09.2021  №         3137  

  


